



Obec Sušice

Sušice 63,
751 11 Radslavice

DUPONTI S.R.O.

Sušice 28.května 2018

Věc: Odpověď na Vaši Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den

Sdělujeme Vám následující údaje:

- 1) Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
Využíváme externích služeb
- 2) Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
600,-
- 3) Kolik korun Vaše organizace vynaložila v r. 2017 a 2018 na uvedení organizace do souladu s GDPR?
15 691,-
- 4) Kolik činily náklady na školení GDPR?
9 000,-

IČO:00636606
Tel: 581 791 039
602 511 452

Bankovní spojení: ČS, a.s. Přerov
Fax: 581 791 039

č.ú:1882951389/0800
E-mail:ou-susice@seznam.cz
www.susice.mitranet.cz